優先股息。於投資者贖回通知日期起計第30個營業日，本公司須
通過以即時可用的資金向有關可換股優先股股東以人民幣支付
贖回價自有關可換股優先股股東贖回各贖回股份。於可換股優
先股股東悉數收到本公司贖回價付款前，可換股優先股股東仍
為各贖回股份的法定及實益擁有人並享有其所附帶的一切權利
及特權，且本公司不得宣派或派付任何股息、作出其他分派或以
其他方式減少其可供分派的溢利或資金。

20

可轉讓性： 除非本公司已嚴重違反認購協議之條款或章程文件，否則受限
於遵守章程文件的條件及上市規則或上市規則項下的條件、批
准、要求及任何其他條文（包括倘可換股優先股轉讓予本公司關
連人士，須自聯交所獲得的任何批准）以及所有適用的法律法
規，可換股優先股股東在未經本公司書面同意的情況下不得將
其可換股優先股全部或部分轉讓予任何第三方（惟該等可換股優
先股股東之任何聯屬人士除外）。

董事會觀察員： 自完成日期起，認購人（或其聯屬人士，倘認購人不再持有任何
股份則其持有股份）將有權委任、罷免及更換董事會及其各委員
會的董事會觀察員（「觀察員」）。觀察員有權於向董事會或有關
委員會其他成員提供有關董事會及其各委員會會議的通知、會
議記錄及所有其他材料時收取有關通知、會議記錄及其他材料。
觀察員可以通過電話會議或其他通訊設備參加董事會會議，通
過該等設備，所有與會人士可以同時相互交流。觀察員可由其書
面指定的委任代表出席董事會或其委員會的任何會議。觀察員
有權向董事會提出意見和建議，但無權以任何方式對任何通過
決議案決定的事項進行投票。觀察員無權以在董事會擔任董事
會觀察員的身份獲得任何袍金或其他薪酬。

21

反攤薄： 換股價應於發生下列事件時予以調整：

(a) 倘於任何時候發行在外的普通股數目因股份分拆、股份拆
細、股份合併、股份股息、重組、併購、合併、重新分類、交
換、替代、資本結構調整或類似事項而按比例轉變，則換股
價應按比例予以調整。

(b) 倘於任何時候本公司按以低於任何類別可換股優先股的當
時實際換股價的每股普通股代價發行股本證券（按悉數攤
薄基準），則截至有關發行或出售日期，該類別可換股優先
股的換股價應按照認購協議所載公式予以調整。

於本公告日期，本公司並無發行可換股優先股。

申請上市

本公司將不會於聯交所或任何其他證券交易所尋求可換股優先股上市。本公司將向
聯交所上市委員會申請換股股份之上市及買賣。

22

對本公司股權結構之影響

僅供說明用途，下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨悉數轉換所有可換股優
先股後配發及發行換股股份（假設本公司已發行股本於本公告日期至悉數轉換所有
可換股優先股後並無其他變動）後的股權結構：

股東名稱╱姓名 於本公告日期
緊隨悉數轉換所有可換股優先股後

配發及發行換股股份後
普通股數目 概約百分比 普通股數目 概約百分比

Champion Dynasty Limited(1) 830,379,671 19.24 830,379,671 17.71

朱昱霏女士(2) 555,151,755 12.87 555,151,755 11.84

Suntak Global Growth Fund SPC

– Suntek Global Growth Fund

Number One SP Limited 398,304,379 9.23 398,304,379 8.49

認購人或其聯屬人士 – – 374,531,836 (3) 7.99

公眾股東 2,531,179,169 58.66 2,531,179,169 53.97

總計： 4,315,014,974 100.00 4,689,546,810 100.00

附註：

(1) Champion Dynasty Limited為由本公司執行董事張偉權先生全資擁有的公司。

(2) 朱昱霏女士( i )於255,151,755股普通股中擁有實益權益；( i i )透過Hongchang Internat ional

Investment Limited被視為於200,000,000股普通股中擁有權益；及(iii)透過Hongyuan Investment

Limited被視為於100,000,000股普通股中擁有權益，Hongchang International Investment Limited

及Hongyuan Investment Limited均為其受控股法團。

23

(3) 普通股數目乃根據以下假設計算：(i)每股可換股優先股轉換為一股換股股份；及(ii)A類可換股
優先股及B類可換股優先股的換股價分別為0.5港元及0.7港元。

(4) 上述百分比已經湊整。

有關本公司及本集團之資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司。本集團主要從事月子服務業
務。

有關認購人之資料

珠海德祐博暉企業管理諮詢中心（有限合夥）為在中國成立的有限合夥企業，其普通
合夥人為珠海高瓴德祐投資管理有限公司，而其管理人為在中國成立的有限公司珠
海高瓴股權投資管理有限公司（「珠海高瓴」）。珠海高瓴與優秀的企業家和管理團隊